
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto: Sobrance Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

IČ DPH:

Projektant: IČO:

 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dane Sadzba dane

DPH základná 0,00 20,00%

znížená 20,00%

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:

SOŠ Sobrance Učebne

 Učebňa 2
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Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:
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18. 7. 2022

0

0

3 901,96

Výška dane

0,00

Pečiatka
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Pečiatka
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REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto: Sobrance Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ: Slavo Maďar Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

PSV - Práce a dodávky PSV

    776 - Podlahy povlakové

    783 - Nátery

    784 - Maľby

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

 Učebňa 2

SOŠ Sobrance Učebne
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18. 7. 2022

 

 

Cena celkom [EUR]

3 901,96

544,26

544,26

3 077,48

1 696,26

1 077,53

303,69

49,22

49,22

231,00
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ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Sobrance Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ: Slavo Maďar Spracovateľ:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR]

Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 K 612460121.S
Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou 

základnou
m2 8,000 2,21

P

Poznámka k položke:_x000D_

okrem sokla Poznámka k položke:_x000D_

okrem sokla Poznámka k položke:_x000D_

okrem sokla Poznámka k položke:_x000D_

okrem sokla

2 K 612460124.S
Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod 

omietky a nátery
m2 14,500 2,90

3 K 612460383.S
Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková 

(jemná), hr. 3 mm
m2 14,500 7,28

4 K 612481119.S
Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s 

celoplošným prilepením
m2 29,000 8,39

P

Poznámka k položke:_x000D_

2 vrstvy Poznámka k položke:_x000D_

2 vrstvy Poznámka k položke:_x000D_

2 vrstvy Poznámka k položke:_x000D_

2 vrstvy

5 K 622460114.S.1
Príprava podkladu stien a podláh na hladké 

nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom
m2 42,000 3,23

D PSV Práce a dodávky PSV

D 776 Podlahy povlakové

6 K 776401800.S Demontáž soklíkov alebo líšt m 22,600 1,27

7 K 776411000.S.1 Montáž podlahových líšt soklových m 22,600 3,06

8 M 283410017900.1 Soklová PVC lišta DSL 60, ochranný lem m 22,826 2,30

9 K 776511820.S
Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy 

lepených s podložkou,  -0,00100t
m2 35,500 3,23

10 K 776541100.S
Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v 

pásoch
m2 35,500 8,42

11 M 284110000605.S Podlaha PVC NOVOFLOR EXTRA m2 36,565 15,10

12 K 776990105.S Vyčistenie podkladu pred kladením povlakovýck podláh m2 35,500 1,14

13 K 776992127.S Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm m2 35,500 7,83

14 K 776992200.S
Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na 

betón
m2 35,500 4,67

15 K 776994112.S
Ostatné práce - zváranie povlakových podláh - studený 

spoj
m 32,500 2,75

16 K 998776201.S
Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky 

do 6 m
% 18,795 0,35

SOŠ Sobrance Učebne

 Učebňa 2
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D 783 Nátery

17 K 783201812.S
Odstránenie starých náterov z kovových stavebných 

doplnkových konštrukcií oceľovou kefou
m2 7,200 2,09

P

Poznámka k položke:_x000D_

RADIáTORY Poznámka k položke:_x000D_

RADIáTORY Poznámka k položke:_x000D_

RADIáTORY

18 K 783201821.S
Odstránenie starých náterov z kovových stavebných 

doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním
m2 2,000 8,02

P

Poznámka k položke:_x000D_

zárubňaPoznámka k položke:_x000D_

zárubňaPoznámka k položke:_x000D_

zárubňa

19 K 783225400.S
Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntet. na vzduchu 

schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm
m2 2,000 9,44

20 K 783226100.S
Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu 

schnúce základný - 35µm
m2 2,000 3,25

21 K 783324340.S
Nátery liatinových radiátorov syntetické dvojnásobné 2x 

s emailovaním a základným náterom - 140µm
m2 7,200 16,35

22 K 783424340.S
Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 

mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm
m 4,000 2,75

23 K 783601814.S.1
Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov 

oškrabaním s obrúsením
m2 34,000 2,24

24 K 783612940.S
Oprava náterov stol.výr. olej. farby bielej dvojnás. 2x 

tmelením, žilkovaním,lazúr.a 1x s lakovaním
m2 34,000 12,50

25 K 783812100.S
Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x 

s emailovaním
m2 6,500 6,78

P

Poznámka k položke:_x000D_

nový SOKEL Poznámka k položke:_x000D_

nový SOKEL

26 K 783812110.S.1
Nátery olejové farby omietok stien dvojnás. 1x email a 

2x plným tmel.
m2 24,960 13,31

P

Poznámka k položke:_x000D_

SOKEL NA OMIETKE Poznámka k položke:_x000D_

SOKEL NA OMIETKE

27 K 783812190.S.1 Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením m2 6,500 2,29

D 784 Maľby

28 K 784410100.S
Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov 

výšky do 3,80 m
m2 74,680 1,02

29 K 784410500.S
Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky 

do 3,80 m
m2 74,680 0,13

30 K 784410600.S
Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných 

povrchoch výšky do 3,80 m
m2 74,680 0,22

31 K 784418011.S
Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v 

miestnostiach alebo na schodisku
m2 7,700 0,84

32 K 784452371.S

Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne 

nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný 

podklad výšky do 3,80 m

m2 74,680 2,61

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

33 K 210110301.S.1 Vypínač montáž ks 2,000 6,07

34 M
345320000500.S.

1
Vypínač jednoduchý ks 2,000 2,50

35 K 210111001.S.1 Zásuvka montáž ks 3,000 3,70

36 M 345540007702.S Zásuvka ks 3,000 4,50

37 K 210960971.S Demontáž - modulárne vypínače   -0,00023 t ks 2,000 2,48
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38 K 210961051.S Demontáž do sute - zásuvka domová  -0,00021 t ks 3,000 0,79

39 K 998921201.S
Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a 

zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m
% 0,491 0,30

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

40 K HZS000211.S montáž a dodávka žaluzií ks 6,000 38,50
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Cena celkom [EUR]

3 901,96

544,26

544,26

17,68

42,05

105,56

243,31

135,66

3 077,48

1 696,26

28,70

69,16

52,50

114,67

298,91

552,13

40,47

277,97

165,79

89,38

6,58
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1 077,53

15,05

16,04

18,88

6,50

117,72

11,00

76,16

425,00

44,07

332,22

14,89

303,69

76,17

9,71

16,43

6,47

194,91

49,22

49,22

12,14

5,00

11,10

13,50

4,96
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2,37

0,15

231,00

231,00
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